

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Risskov EI & VVS & Ventilation ApS

Ved Skoven 45, 1. sal
8541 Skødstrup

CVR-nr. 40 86 28 70

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 14/05 2024

Jonas Kjær
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	11
Balance pr. 31. december 2023	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Risskov El & VVS & Ventilation ApS
Ved Skoven 45, 1. sal
8541 Skødstrup

CVR-nr.: 40 86 28 70
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
Stiftet: 15. oktober 2019
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Jonas Kjær, direktør
Torben Kjelsmark, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive el-installatørvirksomhed, vvs-installatørvirksomhed og opsætning og montering af ventilationsanlæg samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 4.509.323, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 7.269.539.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste		12.259.184	6.698.605
Personaleomkostninger	1	<u>(6.236.165)</u>	<u>(5.051.029)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		6.023.019	1.647.576
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	2	(111.788)	(89.336)
Andre driftsomkostninger		<u>0</u>	<u>(17.214)</u>
Resultat før finansielle poster		5.911.231	1.541.026
Finansielle indtægter	3	0	3.766
Finansielle omkostninger	4	<u>(128.054)</u>	<u>(77.582)</u>
Resultat før skat		5.783.177	1.467.210
Skat af årets resultat	5	<u>(1.273.854)</u>	<u>(321.821)</u>
Årets resultat		<u>4.509.323</u>	<u>1.145.389</u>
Foreslået udbytte		0	1.000.000
Overført resultat		<u>4.509.323</u>	<u>145.389</u>
		<u>4.509.323</u>	<u>1.145.389</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	209.815	193.702
Materielle anlægsaktiver		<u>209.815</u>	<u>193.702</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>209.815</u>	<u>193.702</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		8.005.603	5.824.300
Igangværende arbejder for fremmed regning	7	1.280.000	500.000
Andre tilgodehavender		237.814	230.799
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	149.015
Tilgodehavender		<u>9.523.417</u>	<u>6.704.114</u>
Likvide beholdninger		<u>4.347.382</u>	<u>999.502</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>13.870.799</u>	<u>7.703.616</u>
Aktiver i alt		<u>14.080.614</u>	<u>7.897.318</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Overført resultat		7.169.539	2.660.216
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	1.000.000
Egenkapital		<u>7.269.539</u>	<u>3.760.216</u>
Hensættelse til udskudt skat	8	<u>1.649.217</u>	<u>750.991</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>1.649.217</u>	<u>750.991</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.877.470	1.524.506
Gæld til tilknyttede virksomheder		970.953	556.206
Skyldigt sambeskatningsbidrag		375.628	0
Anden gæld		<u>1.937.807</u>	<u>1.305.399</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.161.858</u>	<u>3.386.111</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>5.161.858</u>	<u>3.386.111</u>
Passiver i alt		<u>14.080.614</u>	<u>7.897.318</u>
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	100.000	2.660.216	1.000.000	3.760.216
Betalt ordinært udbytte	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Årets resultat	0	4.509.323	0	4.509.323
Egenkapital 31. december 2023	100.000	7.169.539	0	7.269.539

Noter til årsrapporten

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	5.473.304	4.453.048
Pensioner	643.212	528.374
Andre omkostninger til social sikring	119.649	69.607
	<u>6.236.165</u>	<u>5.051.029</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>11</u>	<u>10</u>
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>111.788</u>	<u>89.336</u>
	<u>111.788</u>	<u>89.336</u>
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	1.436
Andre finansielle indtægter	<u>0</u>	<u>2.330</u>
	<u>0</u>	<u>3.766</u>
4 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	43.756	4.229
Andre finansielle omkostninger	<u>84.298</u>	<u>73.353</u>
	<u>128.054</u>	<u>77.582</u>

Noter til årsrapporten

	2023	2022
	kr.	kr.
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	375.628	(149.015)
Årets udskudte skat	898.226	470.836
	1.273.854	321.821
6 Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2023		356.374
Tilgang i årets løb		127.900
Kostpris 31. december 2023		484.274
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023		162.671
Årets afskrivninger		111.788
Af- og nedskrivninger 31. december 2023		274.459
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023		209.815
	2023	2022
	kr.	kr.
7 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder, salgspris	43.612.097	16.592.814
Igangværende arbejder, acontofaktureret	(42.332.097)	(16.092.814)
	1.280.000	500.000

Noter til årsrapporten

	2023	2022
	kr.	kr.
8 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2023	750.991	280.155
Hensat i året	898.226	470.836
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2023	1.649.217	750.991
Hensættelse til udskudt skat vedrører:		
Materielle anlægsaktiver	(7.633)	(970)
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelse	(39.924)	(73.493)
Igangværende arbejder for fremmed regning	1.696.774	825.454
	1.649.217	750.991

9 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Risskov El og VVS Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb

Restløbetid i 21-35 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på t.kr. 3, i alt t.kr. 525.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets pengeinstitut har sikkerhed i skadesløsbrev nom. 2 mio.kr. (virksomhedspant) med pant i selskabets debitorer, varelager, immaterielle rettigheder samt driftsmateriel og inventar.

Endvidere har selskabets pengeinstitut overfor selskabets kunder stillet arbejds- og betalingsgarantier vedrørende igangværende og afsluttede projekter for i alt t.kr. 6.060.